Ob. apante adversa contra hanc consione s̄ si daret  
 dicty regressus tunc idē ēd̄ notig et ignotig rep̄u  
 eius d̄t s̄i sed hac videt, falsa go p̄bat sequela effy  
 ēd̄ notior caa qa p̄ q̄ unūqz tale ē illud magis  
 si go caa cognoscerey & effum effy nob̄ ēd̄ notior caa

quōdo arguat  
 dista cogtio cae

10.  
 20.

30.

Ob.

An detur circuly demonstratiuus. 244

et iterum ob eandem rae effy est ignotior caa qa effy  
 est cognitio p caa nec pt dici qd effy est nobis notiore  
 et caa notior naa nra licet hoc veru sit tu quonia  
 caa nobis effum ostendit debet et nob. et notior R  
 cum Tab. admittere sequela in distinte nra seqt qd  
 effy nobis qd sit notior cogne confusa quam caa caa  
 aut cogne dista itidel nobis sit notior qua effy ide  
 porro diuersis cognitio nra nobis et notiy et ignotiy ab  
 fundu n. (e. ob. edo p regressu hunc. nihil aliud pbat  
 qua idel p seipso q pbatio otiosa e pbat sequela qa  
 loquere pbamus ex. A. effy b caa. edo ex b caa  
 A. effum go a prius ad ultimu pbamg a. p. a. R. nega.  
 do sequela ad pte R. in diste ad pncip angtu sitquedut  
 n. diuersae cognes in so namq. pncip p effum nobis con-  
 fusa cogne notiore et transimy ad caa int p distal cogne  
 qua diximy aqri p exame caa regredimur ad effu  
 distinte cognoscenda. ob. 3 qd facimy priore pncip  
 vel cognoscimy effu pendere a caa illa. vel nescimy neu-  
 tum pt dici pbat. m. si prius go edo pncip sine regres-  
 su caa ad effu erit frustrandq. ia cum in so processu  
 didimy effum quoniam ab illa caa si idu nunquid repe-  
 riamy caa effy qa etiam si caa illa occurrat non scie-  
 my et caa huius effy ut si qd. ignoremy igne et caa  
 sumi n. magis possumy dicere ubi fumy e. ubi ignis e  
 qua ubi fumy. e. ubi equus e. tunc ignoremy utru fumy  
 ad ignem sequat R. a. Tab. negando. m. et dicit ad idu  
 membru minoris nos fou qd sure qd effy dependat q caa  
 tum videt sumy int effum et caa ee nemia ppen-  
 dentia idu connexioni bey beneficio cogne confusa  
 simplicitate aut nescire in so pncip. pendentia idu caa  
 libere ac qint. idu pncip n. ee mutabile nam post.

R.

ob. 20

R.

ob. 3

R.

Q. A. An datur Circulus Demonstrativus

Om 20.

quali dependentia causalitatis cognominis per examen supra  
dictum regredimur cognoscendo dicta ad effectum. Quidam vero  
in Toletis hoc cap: posse dari virtus et regressum de primo  
et a priori ita ut unum generis cause probet per aliud generis  
cause et hanc consensionem dicit Toletus esse manifestam eam  
quod et Aristoteles hoc libro nam probamus inquit demonstratio  
esse ex veris ex hoc quod fuerat facta et ita ostendit  
distinguitur mater per finale materia non demonstratio sunt  
propositionis vere. finis demonstratio facta et iterum ostendit  
distinguitur demonstratio facta quia constat ex veris  
et ita probamus mater finale per mater sed circa has  
duas consensiones oritur difficultas an sic regrediendo  
aliquid probemus et incognitum eruiamus an vero tunc sim-  
pliciter aliquid in certam ratio dubij est quia ut in multis huius  
regressum fuerint probata per talem consensionem non poterit  
ipsa esse notiores et hac ratione scilicet regrediens ad  
primam consensionem in non procedat ex notioribus. nihil novi  
probabit per in Toletis in huiusmodi regressum aliquid probari  
et ad regressum a causa ad effectum patet quod dicitur in  
sit et supra dictis nam in hoc proposito examine sit  
dicta cognoscitio causarum et tunc primum procedimus ad effectum  
claris probandum in eo aut regressum in quo sit progressus  
a diverso genere cause ad diversum generis cause per unum pro-  
prium esse notum per se quia est prima in uno genere cause in  
quo non habet dependentiam causalem eius de generis ab alio igitur  
notum vero est secundum dependentiam in alio genere cause in  
quo habet dependentiam causalem ab alio itaque et tunc fiet  
scilicet probatum non illa causa quae in se habet in consensione cognoscit

Actus de circulis demonstratiuis

sunt in uisione sicut quod fuit magnitudo nimirum sicut  
 illa dependens quia dependet ab alia eadem in diuersis  
 sicut genere eadem. dicendum est in uis eadem in fatis uis  
 uel demonstratiuis uniformes nimirum dari potest et fatis  
 si daretur huiusmodi uirtus idem foret notig et ignotig  
 naa prius et posterig naa respu euisde sed hoc nimirum potest  
 fieri quia possent duae ppones contrariiae uel contra  
 ditoriae de eadem diu eadem respu potest sequela quia  
 demonstratio a priori quibus est hic uirtus et eadem et pri  
 oris et notioris. naa in quo se pmissa sunt notiores in  
 uisione eadem fiant uisio in eodem pmissa fides in  
 uisione naa notior pmissis cum in naa sit ignotior ut  
 ostendit ex se respu eodem potest dato hoc uirtus idem  
 demonstraretur et idem eodem genere cognis quod absundis  
 potest sequela quia si demonstrantur eodem genere eadem huius  
 et nitem quia uirtus et eadem uirtus et quia uirtus nimirum  
 in diuig quibus uirtus et quia uirtus. sicut potest uisio  
 contra eos quod dicuntur oia fieri per uirtum naa pfecta uis  
 uirtus fit in terminis conuertibilibus. et in se modo (ae  
 figura sed nimirum oes termini sunt conuertibiles quod nimirum oia  
 potest fieri per uirtum.

Om 3o

Capitulum 4. quod sit de ois per se unite

Cum demonstrat et ueris pponis, uelut ex naa constan  
 re. domi sed Antea idem ut docet Themistig aggreditur ostend  
 dere ex quibus ueris pcedat nimirum nimirum ex quibus ueris pcedit  
 demonstratio sed ex ueris ueris et tunc ueris pcedit ideoque  
 hoc uis. pphicam necessitatis gradu explicat

9. A. 1. De 1o gradu necessitatis siue d' oi.

Quaestio unica d' 2phi gradu  
necessitatis.

Triplex e' s'c' Ant' necessitatis gradus s'c' d' oi alter p'se  
tentius unite seu quatenus ipse int' hos gradus dicunt  
ca' h' e' iste ordo, ut primus possit abiq' r'io e' 2io  
e' 3io sine 2io sed n' sine 1o, tertius n' sine abiq' sed hoc  
falsu' e' p'bat p'be' cap: 6. q' 3. n' 26. dicit n' primu'  
gradu' necessitatis e' s'c' comenti ut ibi videbit' n' d' oi  
n'z aut p'p'io' n' n'ia ab Ant' in genere eo quod colligi  
possit ex d' fine t'ru' gradu' possit t' in genere d' t'ru'  
ex p'bat'ione qua p'bat' d' monit' e' e' ex n' n'ia' videt'  
n' n'ia' p'p'io' e' q' alit' habere se a' p' t'el' vel p'p'io' q' r'io  
a'ia signa e' particulas in ea p'ostas s'emp' e' vera que  
do n'ro sit au'g'enda illa vox s'emp' et illa alit' se ha'  
bere n' p' t' facile colligit' ex sequentib' e' ex i'is q' dixim' e' r.  
q' a. ant: 2.